
ZARZĄDZENIE NR 79/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz.1270 
ze zm. ), oraz § 19 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XCII/775/2023 w sprawie uchwalenia budżetu z dnia 
19 grudnia 2023 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
 

14.560,00 
 Dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

14.560,00 
 
 

14.560,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14.848,00 

 Dochody bieżące: 
- fundusz pomocy 

14.848,00 
14.848,00 

855 Rodzina 200,00 
 Dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

200,00 
 
 

200,00 
 Razem 29.608,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 142.608,00 zł , zmniejszenie 113.000,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 113.248,00 zł, zmniejszenie 113.000,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane: zmniejszenie 10.000,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 
113.248,00 zł, zmniejszenie 103.000,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 29.360,00 zł. 

2. Z rezerwy ogólnej przesunięto środki w kwocie 3.000,00 zł na wydatki bieżące do rozdziału 90005. 

3. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

4. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

5. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167 ze 
zm.) ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy na: ·nadanie nr pesel 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 
Dochody    

750 75011 2100 100,00 zł 
Wydatki    

750 75011 4740 100,00 zł 

·dodatkowe zadania oświatowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3E98368-2865-45A8-B073-12DE191CC205. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 
Dochody    

758 75814 2100 163.376,00 zł 
Wydatki    

801 80101 2540 5.744,00 zł 
801 80101 4350 6.000,00 zł 
801 80101 4740 200,00 zł 
801 80101 4750 38.500,00 zł 
801 80101 4850 7.202,00 zł 
801 80103 4350 500,00 zł 
801 80103 4750 4.045,00 zł 
801 80103 4850 740,00 zł 
801 80104 2540 5.765,00 zł 
801 80104 2590 34.348,00 zł 
801 80106 4350 1.000,00 zł 
801 80106 4750 4.650,00 zł 
801 80106 4850 840,00 zł 
801 80107 4350 500,00 zł 
801 80107 4750 500,00 zł 
801 80107 4850 100,00 zł 
801 80113 3280 561,00 zł 
801 80113 4370 7.823,00 zł 
801 80120 4350 2.000,00 zł 
801 80120 4740 200,00 zł 
801 80120 4750 16.500,00 zł 
801 80120 4850 2.964,00 zł 
801 80132 4350 500,00 zł 
801 80132 4740 200,00 zł 
801 80132 4750 6.444,00 zł 
801 80132 4850 1.100,00 zł 
801 80150 4350 500,00 zł 
801 80150 4750 5.550,00 zł 
801 80150 4850 1.300,00 zł 
854 85410 4350 500,00 zł 
854 85410 4750 5.750,00 zł 
854 85410 4850 850,00 zł 

·z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 

Dochody    
853 85395 2100 105.720,00 zł 

Wydatki    
853 85395 3280 105.320,00 zł 
853 85395 4350 400,00 zł 

·zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 

Dochody    
852 85230 2100 7.000,00 zł 

Wydatki    
852 85230 3290 7.000,00 zł 

·wypłatę świadczeń rodzinnych 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 

Dochody    
855 85502 2100 1.500,00 zł 

Wydatki    
855 85502 3290 1.470,00 zł 
855 85502 4350 30,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3E98368-2865-45A8-B073-12DE191CC205. Podpisany Strona 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3E98368-2865-45A8-B073-12DE191CC205. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

213 885,00 228 445,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

159 393,00 173 953,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

159 393,00 173 953,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 90 872,00 105 720,00

Pozostała działalność 90 872,00 105 720,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

90 872,00 105 720,00

855 Rodzina 7 286 810,00 7 287 010,00

Karta Dużej Rodziny 400,00 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

400,00 600,00

119 217 021,87 119 246 629,87Razem:

200,00

200,00

29 608,00

14 848,00

14 848,00

200,00

85503

85395

Rozdział

14 560,00

14 560,00

14 848,00

Zmiana

14 560,00

75109

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3E98368-2865-45A8-B073-12DE191CC205. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 442 850,40 1 847 850,40 1 847 850,40 4 000,00 1 843 850,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 595 000,00 7 595 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 442 850,40 1 847 850,40 1 847 850,40 4 000,00 1 843 850,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 595 000,00 7 595 000,00 0,00 0,00

5 564 483,00 804 483,00 804 483,00 2 000,00 802 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 760 000,00 4 760 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 464 483,00 704 483,00 704 483,00 2 000,00 702 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 760 000,00 4 760 000,00 0,00 0,00

3 243 000,00 453 000,00 453 000,00 2 000,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790 000,00 2 790 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 343 000,00 553 000,00 553 000,00 2 000,00 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790 000,00 2 790 000,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 62 050,00 247 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 52 050,00 257 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 60 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 50 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 885,00 213 885,00 121 685,00 88 349,00 33 336,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 560,00 14 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 445,00 228 445,00 121 685,00 88 349,00 33 336,00 0,00 106 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 393,00 159 393,00 67 193,00 44 600,00 22 593,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 560,00 14 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 953,00 173 953,00 67 193,00 44 600,00 22 593,00 0,00 106 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 000,00 697 000,00 697 000,00 0,00 697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 000,00 647 000,00 647 000,00 0,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 872,00 90 872,00 352,00 0,00 352,00 0,00 90 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 848,00 14 848,00 48,00 0,00 48,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 720,00 105 720,00 400,00 0,00 400,00 0,00 105 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 872,00 90 872,00 352,00 0,00 352,00 0,00 90 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 848,00 14 848,00 48,00 0,00 48,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 720,00 105 720,00 400,00 0,00 400,00 0,00 105 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Tabela nr 2

Z tego:

z tego:

z tego:

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

600

60016

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853

758

85395

751

710

po zmianach

75818

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne rozliczenia

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie
Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą

71004

75109

60017

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Drogi wewnetrzne

przed zmianą

Plany zagospodarowania przestrzennego

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Działalność usługowa

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3E98368-2865-45A8-B073-12DE191CC205. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 856 358,00 8 856 358,00 3 024 188,00 2 270 657,00 753 531,00 4 800,00 5 827 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 856 558,00 8 856 558,00 3 024 388,00 2 270 657,00 753 731,00 4 800,00 5 827 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 642 721,20 5 755 121,20 4 288 619,60 251 600,00 4 037 019,60 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 887 600,00 1 887 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 645 721,20 5 758 121,20 4 291 619,60 251 600,00 4 040 019,60 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 887 600,00 1 887 600,00 0,00 0,00

7 221,20 7 221,20 7 221,20 0,00 7 221,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 221,20 10 221,20 10 221,20 0,00 10 221,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 683 704,88 100 910 960,42 72 446 975,30 51 309 101,80 21 137 873,50 15 568 556,60 10 086 103,00 125 405,52 83 920,00 2 600 000,00 22 772 744,46 22 772 744,46 0,00 0,00

-113 000,00 -113 000,00 -113 000,00 -10 000,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 608,00 142 608,00 113 248,00 0,00 113 248,00 0,00 29 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 713 312,88 100 940 568,42 72 447 223,30 51 299 101,80 21 148 121,50 15 568 556,60 10 115 463,00 125 405,52 83 920,00 2 600 000,00 22 772 744,46 22 772 744,46 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

90005

po zmianach

przed zmianą

Karta Dużej Rodziny

zmniejszenie

zwiększenie

85503

po zmianach

4

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

855

przed zmianą

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

900

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział

0,00

17

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3E98368-2865-45A8-B073-12DE191CC205. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 442 850,40 9 442 850,40

Drogi publiczne gminne 5 564 483,00 5 464 483,00

4270 Zakup usług remontowych 451 483,00 351 483,00

Drogi wewnetrzne 3 243 000,00 3 343 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 200 000,00

710 Działalność usługowa 310 000,00 310 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 220 000,00 220 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 000,00 168 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

213 885,00 228 445,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

159 393,00 173 953,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 92 200,00 106 760,00

758 Różne rozliczenia 700 000,00 697 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 650 000,00 647 000,00

4810 Rezerwy 650 000,00 647 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 90 872,00 105 720,00

Pozostała działalność 90 872,00 105 720,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

90 520,00 105 320,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

352,00 400,00

855 Rodzina 8 856 358,00 8 856 558,00

Karta Dużej Rodziny 400,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 642 721,20 7 645 721,20

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 221,20 10 221,20

4300 Zakup usług pozostałych 3 721,20 6 721,20

123 683 704,88 123 713 312,88Razem: 29 608,00

90005 3 000,00

3 000,00

3 000,00

85395

85503

75818

75109

71004

60016

60017

Rozdział

Tabela nr 3

Zmiana

0,00

100 000,00

-100 000,00

-100 000,00

100 000,00

200,00

200,00

200,00

14 848,00

14 800,00

48,00

14 848,00

-3 000,00

-3 000,00

0,00

14 560,00

14 560,00

-3 000,00

-10 000,00

10 000,00

14 560,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3E98368-2865-45A8-B073-12DE191CC205. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 442 850,40 1 847 850,40 1 847 850,40 4 000,00 1 843 850,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 595 000,00 7 595 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 442 850,40 1 847 850,40 1 847 850,40 4 000,00 1 843 850,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 595 000,00 7 595 000,00 0,00 0,00

5 564 483,00 804 483,00 804 483,00 2 000,00 802 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 760 000,00 4 760 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 464 483,00 704 483,00 704 483,00 2 000,00 702 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 760 000,00 4 760 000,00 0,00 0,00

3 243 000,00 453 000,00 453 000,00 2 000,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790 000,00 2 790 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 343 000,00 553 000,00 553 000,00 2 000,00 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790 000,00 2 790 000,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 62 050,00 247 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 52 050,00 257 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 60 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 50 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 885,00 213 885,00 121 685,00 88 349,00 33 336,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 560,00 14 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 445,00 228 445,00 121 685,00 88 349,00 33 336,00 0,00 106 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 393,00 159 393,00 67 193,00 44 600,00 22 593,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 560,00 14 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 953,00 173 953,00 67 193,00 44 600,00 22 593,00 0,00 106 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 000,00 697 000,00 697 000,00 0,00 697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 000,00 647 000,00 647 000,00 0,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 642 721,20 5 755 121,20 4 288 619,60 251 600,00 4 037 019,60 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 887 600,00 1 887 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 645 721,20 5 758 121,20 4 291 619,60 251 600,00 4 040 019,60 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 887 600,00 1 887 600,00 0,00 0,00

7 221,20 7 221,20 7 221,20 0,00 7 221,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 221,20 10 221,20 10 221,20 0,00 10 221,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

90005

0,00

0,00

0,00

0,00

751

710

600

Rezerwy ogólne i celowe

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

Różne rozliczenia

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Działalność usługowa

Drogi wewnetrzne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

75818

758

75109

71004

60017

60016

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki 
majątkowe

Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Tabela nr 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3E98368-2865-45A8-B073-12DE191CC205. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

60 731 398,06 37 958 653,60 18 943 393,80 6 350 055,80 12 593 338,00 15 568 556,60 747 386,00 15 397,20 83 920,00 2 600 000,00 22 772 744,46 22 772 744,46 0,00 0,00

-113 000,00 -113 000,00 -113 000,00 -10 000,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 560,00 127 560,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 14 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 745 958,06 37 973 213,60 18 943 393,80 6 340 055,80 12 603 338,00 15 568 556,60 761 946,00 15 397,20 83 920,00 2 600 000,00 22 772 744,46 22 772 744,46 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

90 872,00 90 872,00 352,00 0,00 352,00 0,00 90 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 848,00 14 848,00 48,00 0,00 48,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 720,00 105 720,00 400,00 0,00 400,00 0,00 105 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 872,00 90 872,00 352,00 0,00 352,00 0,00 90 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 848,00 14 848,00 48,00 0,00 48,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 720,00 105 720,00 400,00 0,00 400,00 0,00 105 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 220 100,00 7 220 100,00 1 401 230,00 1 126 582,00 274 648,00 0,00 5 818 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 220 300,00 7 220 300,00 1 401 430,00 1 126 582,00 274 848,00 0,00 5 818 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 185 419,00 11 185 419,00 3 878 111,00 2 664 327,00 1 213 784,00 0,00 7 307 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 048,00 15 048,00 248,00 0,00 248,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200 467,00 11 200 467,00 3 878 359,00 2 664 327,00 1 214 032,00 0,00 7 322 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzina

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

85395

0,00

17

0,00

0,00

0,00

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85503 Karta Dużej Rodziny

855

Dział Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan

Wydatki bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

po zmianach

853

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3E98368-2865-45A8-B073-12DE191CC205. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

213 885,00 228 445,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

159 393,00 173 953,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

159 393,00 173 953,00

855 Rodzina 6 712 100,00 6 712 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 600,00

7 730 317,00 7 745 077,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

213 885,00 228 445,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

159 393,00 173 953,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 92 200,00 106 760,00

855 Rodzina 6 712 100,00 6 712 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 600,00

7 730 317,00 7 745 077,00Razem:

14 560,00

200,00

200,00

200,00

14 760,00

14 560,00

Tabela nr 5

14 560,00

200,00

200,00

200,00

Razem: 14 760,00

Dochody

Zmiana

14 560,00

14 560,00

Wydatki
Zmiana

14 560,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3E98368-2865-45A8-B073-12DE191CC205. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 79/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-04-16T06:06:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




